
archief

GEMEENTE OLDEBROEK

Nr. 2004002442

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 mei 2004; 

gelet op het bepaalde in de Woningwet;

BESLUIT:

- de bijgevoegde “Welstandsnota Oldebroek” vast te stellen als toetsingskader voor de beoorde
ling van bouwplannen op het aspect van welstand;

- dat de “Welstandsnota Oldebroek” op 1 juli 2004 in werking treedt.

Aldus beslote, 
van de 
op 22 j

de openbare vergadering 
raad van Oldebroek

, voorzitter.

, griffier.


